
Uchwała nr VI/38/15

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 20 maja 2015 r.

 

w  sprawie  przeprowadzenia  wyborów  sołtysów  i  członków  rad  sołeckich  oraz
przewodniczących zarządów i członków zarządów komitetów osiedlowych

na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013
r., poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), § 24 statutu sołectw: Bielsk, Elzanowo,
Frydrychowo, Mlewo, Napole, Wielka Łąka, stanowiących załączniki nr 1, 5-6, 12-13, 20 i § 23
statutów  samorządów  osiedlowych  Osiedla  Brodnickiego  i  Osiedla  Jana  Kochanowskiego,
stanowiących  załączniki  nr  23  i  24  do  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim
nr VII/67/2003 z dnia 23 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw i samorządów
osiedlowych,  zmienionej  uchwałami  nr  X/96/07  z  dnia  16.12.2007  r.,  nr  XXII/213/09  z  dnia
26.06.2009 r., nr XXIII/243/09 z dnia 24.09.2009 r., nr V/23/15 z dnia 11.03.2015 r. (Dz. Urz. Woj.
Kuj.-Pom. z 2003 r. nr 139, poz. 1901; z 2008 r. nr 21, poz. 287 oraz z 2009 r. nr 73, poz.1355,
nr 102, poz.1706 i z 2015 r. poz. 829) oraz § 23 ust. 1 statutu sołectwa Kiełpiny, stanowiącego
załącznik  nr  2  do  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  nr  VI/49/2011  z  dnia
10 czerwca 2011 roku w sprawie  podziału  sołectwa Kiełpiny na sołectwo Kiełpiny i  sołectwo
Piątkowo, zmienionej uchwałą nr V/23/15 z dnia 11.03.2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r.
nr 165, poz.1393, z 2015 r. poz. 829) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zwołuje  się  zebrania  wyborcze  sołectw  i  komitetów  osiedlowych  w  dniu,  miejscu  i  godzinie
określonych harmonogramem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
W przypadku nie dokonania wyboru organów sołectwa lub komitetu osiedlowego w określonym
terminie, drugi termin zebrania wyborczego wyznacza Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

M. Sitniewska

                                                                                       Przewodniczący Rady

                                                                                            Jerzy Orłowski



Załącznik do uchwały nr VI/38/15
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z dnia 20 maja 2015 r.

Harmonogram zebrań wiejskich

L.p. Sołectwo Sołtys Data
zebrania

Godzina Miejsce

1 Kiełpiny Wiesław
Kraśniewski

29.06.2015
(poniedziałek)

godz. 19.00 Świetlica wiejska w
Kiełpinach

2 Komitet
Osiedlowy nr 2

Stanisław
Kaznowski

30.06.2015
(wtorek)

godz. 18.00 MGOK w Kowalewie
Pomorskim

3 Napole Jerzy Łukiewski 25.07.2015
(sobota)

godz. 16.00 Dom Sołtysa w Napolu

4 Komitet
Osiedlowy nr 1

Henryk
Sławiński

25.08.2015
(wtorek)

godz. 18.00 Świetlica na Os.
Brodnickim w Kowalewie

Pomorskim

5 Elzanowo Gabriel Gimiński 28.08.2105 
(piątek)

godz. 18.00 Szkoła Podstawowa w
Wielkiej Łące

6 Frydrychowo Roman Zieliński 09.09.2015
(środa)

godz. 17.00 Świetlica na Os.
Brodnickim w Kowalewie

Pomorskim

7 Wielka Łąka Tomasz
Matusewicz

16.09.2015 
(środa)

godz. 19.00 Szkoła Podstawowa w
Wielkiej Łące

8 Mlewo Ryszard Lipiński 17.09.2015
(czwartek)

godz. 18.00 WDK w Mlewie

9 Bielsk Henryk Dębski 18.09.2015 
(piątek)

godz. 18.00 Świetlica wiejska w
Bielsku

Przewodniczący Rady 

      Jerzy Orłowski


